xi Proposition abbatij cheremonis quod tribus modis vicia vincantur

xii Quibus gradibus ad sublimitates charitatis possit ascendere et qualiter in ea stabilitas

xiii Quantus excellat qui per charitatem affectum declinant a virtutis

xiv Quod charitas non solum de servis filios faciat. sed etiam imagines dei ac similitudinem conferat.

xv Quod perfectio charitatis sit pro ini

micis orare et quo indicio anima necedum purgata noscat

xvi Interrogatio cur affectum timoris et spei dixerit imperfectum

xvii Responsorio de diuinitate pfectonum

xviii De timore qui charitatem magnitudine generatur.

xix Interrogatio de consummatio castitatis.

xx Dilatio expositis postulata.

Explicitiunt capitula. Incipit collatio prima abbatis cheremonis de perfectione. Cap. i.

Bm i ceno

Obio syrie p̄sistentes per primam fidei rudimenta succedebibl aliquatenus incremento maiorem perfectionis desiderare gram cepimus statuimus festum egipciū petere ac remotissima etiam thebaydos heremo penetrata. sanctorum plurimos quos